Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E DE CONTRATO

HOMOLOGAÇÃO

Homologo o Procedimento de Licitação nº035/2020 na modalidade Concorrência nº
001/2020, para que a adjudicação e parecer Jurídico nele procedida, produza seus
Jurídicos e legais efeitos.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes,

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 035/2020, Concorrência n° 001/2020.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATO: 051/2019
COMISSÁRIA COMPRADORA:  HOLDING SIMONETTI LTDA, inscrita no CNPJ nº
28.797.697/0001-92.
OBJETO: 01 (um) TERRENO com área de 00.65.98ha (hectare), situado na zona
urbana do Município de Minduri, com acesso pela Rodovia MGT-383 Minduri/Cruzília,
inscrito no Cartório de Registro de Imóveis de Cruzília, sob a matrícula n. 2.396, no
livro n° 2. O imóvel corresponde à metade correspondente a parte ideal que cabe ao
Município de Minduri correspondente a 21,9933% da área.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$67.000,00(sessenta sete mil reais).
BASE LEGAL:  A venda se faz nos moldes dos arts. 17 e 18 da Lei nº 8.666/93 e a
Lei Municipal 1101/2020.

Minduri/MG 28 de julho de 2020.

  Maira Ferreira Rocha                                              Amanda Guimarães da Silva
    Presidente da CP L                                                          Membro da CPL

Luiz Claudio de Souza
Membro da CPL

José Ronaldo da Silva
Prefeito Municipal